Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютаг засагай
байгууламжын захиргаан

« ,‘к^ »

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2024 г. №

О проведении городского мероприятия

«День народного единства»

В соответствии с утверждённым планом проведения городских

массовых мероприятий и муниципальной подпрограммой «Организация и

проведение общегородских праздничных мероприятий в городе

Северобайкальск на 2024 год», организовать и провести 04 ноября 2024 года

в 15:00 часов в ДК «Железнодорожник» мероприятие, посвящённое Дню

народного единства:

1. Подготовить сценарий концертной программы в двух частях.

Срок: до 31.10.2024 г.

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева).

2. Оформить фойе ДК «Железнодорожник» к заключительному этапу

III городского фестиваля «Моя многонациональная семья» с презентацией и

торговлей национальных блюд.

Срок: 04.11.2024 г., ДК «Железнодорожник»
Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева), Центр национальных культур «Под сводом Байкала» (С.Н.

Потанина).

3. Подготовить и провести тематические мероприятия, посвящённые

Дню народного единства в учреждениях культуры.
Срок: октябрь-ноябрь, 2024 г.

Отв.: МАУК «Централизованная библиотечная система» (Е.В.

Полежаева), МАУК «Художественно-историческое объединение» (С.Ю.

Спиридонова).

4. Информировать население о проведении мероприятия.

Срок: до 30.10.2024 г.

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева), специалист по связям с общественностью АМО «город

Северобайкальск» (А.И. Медведева), МАУ «Редакция газеты «Северный

Байкал» (Я.В. Сарина).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «город Северобайкальсю>

по социальным вопросам А.М. Купцова.

Глава О.А. Котов

Курошина Наталья Сергеевна
8 (30130) 2-48-11